RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO MENSAL

Fechamento Setembro de 2021

OURINVEST

SECURITIZADORA

Emissor: Ourinvest Securitizadora S.A.
Serie: 342
Agente Fiduciario: Vértx DTVM
Dados de Emissdo da Serie

CRI Senior | CRI Mezanino CRI Junior
Volume 58.700.000,00 Volume Volume
Data de Emissdo 01/02/2021 Data de Emissdo Data de Emissdo
Data de Vencimento 25/01/2028 Data de Vencimento Data de Vencimento
Remuneragdo do Papel 9,00% Remuneragdo do Papel Remuneragdo do Papel
indice de Atualizagdo IPCA indice de Atualizagdo indice de Atualizagdo
PU Emissdo 1.000,00 PU Emissdo PU Emissdo
Qtde Emitida 58.700 Qtde Emitida Qtde Emitida
Qtde Integralizada 58.700 Qtde Integralizada Qtde Integralizada
Subordinagdo 100% Subordinagdo Subordinagdo
Covennants Néo se aplica Covennants Covennants
Cédigo CETIP 21B0031227 Cédigo CETIP Cédigo CETIP
Pagamentos Realizados no Periodo
Juros 448.546,31 Juros Juros
Amort. Programada 0,00 Amort. Programada Amort. Programada
Amort. Extraordinaria 0,00 Amort. Extraordindria Amort. Extraordindria
Pagamento Realizado no 448.546,31 Pagamento Realizado no Pagamento Realizado no

Periodo

Saldos Devedores dos CRI no Fechamento

Periodo

Periodo

CRI Senior

Principal

Juros

Atualizagdo Monetaria
CRI Mezanino
Principal

Juros

Atualizacdo Monetaria
CRI Junior

Principal

Juros

Atualizagdo Monetaria

Fundo de Reserva (C/C + Aplicagdes)

Anélise Financeira da Carteira/Lastro no F

W

62.465.299,34
62.234.800,00
104.372,86
126.126,48

0,00

0,00

16.531.182,87

Lastro

Volume

Data de Emiss&o

Data de Vencimento

Taxa de Juros

indice de Correcdo

Saldo Devedor do Lastro no Fechamento
Saldo em atraso até 30 dias

Saldo em atraso de 31 a 90 dias
Saldo em atraso de 91 a 180 dias
Saldo em atraso de 181 a 360 dias
Saldo em atraso maior que 361 dias
Saldo em cobranga juridica

Saldo em execugdo

Movimentagdo Financeira no Més

ceB
58.700.000,00
01/02/2021
25/01/2028
9,0000%

IPCA
62.465.299,34
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo Inicial do Més (C/C + Aplicag3o)
Entradas/Recebimentos Cobranga
Recebimentos (Integralizagdo CRI/Lastro)
Evento de Pagamento do CRI
Despesas/Resultados Financeiros
Transferéncias/ Devolugdes

Saldo de Fechamento do Més em C/C

Saldo de Fechamento do Més em Aplicagdo Financeira

16.387.799,02
77.836,92
448.546,31
-448.546,31
65.546,93
0,00

150,16
16.531.032,71
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